
人材派遣・人材紹介サービス終了の案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

セントワークス株式会社（本社：東京都中央区、社⾧：大西 徳雪）は、2023 年 3 月末日

をもちまして、一般労働者派遣事業、転職支援サービス（有料職業紹介事業）を終了させ

て頂くことになりました。 

今までご利用いただきました皆さまには深く御礼申し上げるとともに、現在ご利用いただ

いておりますお客様にはご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げます。 

あらためまして、これまで人材サービスでご一緒させて頂きました、すべての皆様に感謝

申し上げます。 

今後も、弊社を引き続きご支援いただけますと幸いです。 

                                                  

敬具 

■終了サービス名 

・一般派遣事業 

・有料職業紹介事業 

・介護の求人検索サイト「カイゴノヒト」の案件検索・応募機能 

 

 

■終了予定日 

2023 年 3 月 31 日 

・一般労働者派遣事業、有料職業紹介事業終了 

 

 

■実務経験証明書の発行について 

派遣でお勤め頂きました期間の、各種資格試験等のお申し込みに必要になります実務経験

証明書につきましては、随時発行致します。下記に記載ございます、本件に関するお問い合

わせ先へ、ご連絡をお願いいたします。 

 

 

■個人情報について 

サービス終了に伴い、お客様の個人情報はプライバシーポリシーに基づき、責任をもって弊

社にて法定期間の保管後、削除させていただきます。 

 



■本件に関するお問い合わせ 

セントワークス株式会社 人材ソリューション部 

TEL：03-5542-8085 

E-mail;：info@kaigonohito.net 

※4 月以降のお問い合わせに関しては下記よりお願い申し上げます。 

https://www.saint-works.com/contact/ 

tel:03-5542-8094 

 


